3a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

3a ETAPA VELOCIDADE NO AFALTO 2019
MARCAS A/B AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
la PROVA - MARCAS 18/08/2019 11:00 . ......

Race (30:00 and 2 Laps) started at 11:04:17

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:41.038 11:07:48.108 5 1:43.896 +0.510 11:13:10.862
(21) Eduardo Pavelski 3 1:41.673 +0.635 11:09:29.781 6 1:44.877 +1.491 11:14:55.739
1 1:48.692 +7.627 11:06:06.328 4 1:41.223 +0.185 11:11:11.004 7 1:44.669 +1.283 11:16:40.408
2 1:41.319 +0.254 11:07:47.647 5 1:41.446 +0.408 11:12:52.450 8 1:46.604 +3.218 11:18:27.012
3 1:41.704 +0.639 11:09:29.351 6 1:41.099 +0.061 11:14:33.549 9 1:44.790 +1.404 11:20:11.802
4 1:41.867 +0.802 11:11:11.218 7 1:41.209 +0.171 11:16:14.758 10 1:45.238 +1.852 11:21:57.040
5 1:41.631 +0.566 11:12:52.849 8 1:41.717 +0.679 11:17:56.475 1 1:45.308 +1.922 11:23:42.348
6 1:41.391 +0.326 11:14:34.240 9 1:42.263 +1.225 11:19:38.738 12 1:46.525 +3.139 11:25:28.873
7 1:41.065 11:16:15.305 10 1:42.981 +1.943 11:21:21.719 13 2:19.515 +36.129 11:27:48.388
8 1:41.499 +0.434 11:17:56.804 11 1:42.440 +1.402 11:23:04.159 14 1:44.177 +0.791 11:29:32.565
9 1:42.219 +1.154 11:19:39.023 12 1:46.505 +5.467 11:24:50.664 15 1:44.408 +1.022 11:31:16.973
10 1:41.885 +0.820 11:21:20.908 13 2:54.180 +1:13.142 11:27:44.844 16 1:44.044 +0.658 11:33:01.017
11 1:42.691 +1.626 11:23:03.599 14 1:42.031 +0.993 11:29:26.875 17 1:44.832 +1.446 11:34:45.849
12 1:43.501 +2.436 11:24:47.100 15 1:42.412 +1.374 11:31:09.287 18 1:44.277 +0.891 11:36:30.126
13 2:57.203 +1:16.138 11:27:44.303 16 1:41.980 +0.942 11:32:51.267 19 1:44.782 +1.396 11:38:14.908
14 1:41.637 +0.572 11:29:25.940 17 1:43.959 +2.921 11:34:35.226
15 1:42.215 +1.150 11:31:08.155 18 1:41.998 +0.960 11:36:17.224 (49) S.GUIMARAES/A. Braz Neto
16 1:41.757 +0.692 11:32:49.912 19 1:41.767 +0.729 11:37:58.991 1 1:50.180 +5.954 11:06:15.631
17 1:42.385 +1.320 11:34:32.297 2 1:44.836 +0.610 11:08:00.467
18 1:41.786 +0.721 11:36:14.083 (32) Gefferson L. de Lima 3 1:44.226 11:09:44.693
19 1:41.812 +0.747 11:37:55.895 1 1:48.309 +6.197 11:06:10.547 4 1:44.304 +0.078 11:11:28.997
2 1:42.112 11:07:52.659 5 1:44.760 +0.534 11:13:13.757
(27) R. Molinari/A.FRANKENBERGER 3 1:42.252 +0.140 11:09:34.911 6 1:46.079 +1.853 11:14:59.836
1 1:48.280 +7.262 11:06:07.538 4 1:42.265 +0.153 11:11:17.176 7 1:44.229 +0.003 11:16:44.065
2 1:41.018 11:07:48.556 5 1:42.319 +0.207 11:12:59.495 8 1:46.155 +1.929 11:18:30.220
3 1:41.691 +0.673 11:09:30.247 6 1:42.303 +0.191 11:14:41.798 9 1:45.987 +1.761 11:20:16.207
4 1:42.586 +1.568 11:11:12.833 7 1:42.764 +0.652 11:16:24.562 10 1:44.641 +0.415 11:22:00.848
5 1:41.387 +0.369 11:12:54.220 8 1:42.752 +0.640 11:18:07.314 1 1:45.857 +1.631 11:23:46.705
6 1:41.868 +0.850 11:14:36.088 9 1:42.694 +0.582 11:19:50.008 12 1:48.917 +4.691 11:25:35.622
7 1:42.151 +1.133 11:16:18.239 10 1:42.551 +0.439 11:21:32.559 13 2:13.710 +29.484 11:27:49.332
8 1:41.714 +0.696 11:17:59.953 1 1:42.941 +0.829 11:23:15.500 14 1:44.929 +0.703 11:29:34.261
9 1:41.450 +0.432 11:19:41.403 12 1:44.515 +2.403 11:25:00.015 15 1:45.833 +1.607 11:31:20.094
10 1:41.404 +0.386 11:21:22.807 13 2:46.419 +1:04.307 11:27:46.434 16 1:45.082 +0.856 11:33:05.176
11 1:41.754 +0.736 11:23:04.561 14 1:42.142 +0.030 11:29:28.576 17 1:45.667 +1.441 11:34:50.843
12 1:46.500 +5.482 11:24:51.061 15 1:42.910 +0.798 11:31:11.486 18 1:45.806 +1.580 11:36:36.649
13 2:54.123 +1:13.105 11:27:45.184 16 1:42.697 +0.585 11:32:54.183 19 1:46.335 +2.109 11:38:22.984
14 1:41.553 +0.535 11:29:26.737 17 1:42.328 +0.216 11:34:36.511
15 1:41.866 +0.848 11:31:08.603 18 1:42.315 +0.203 11:36:18.826 (46) Cezar Martins
16 1:41.739 +0.721 11:32:50.342 19 1:42.491 +0.379 11:38:01.317 1 1:50.762 +5.797 11:06:15.013
17 1:42.308 +1.290 11:34:32.650 2 1:46.904 +1.939 11:08:01.917
18 1:41.768 +0.750 11:36:14.418 (33) Antonio Carvalho 3 1:46.006 +1.041 11:09:47.923
19 1:41.927 +0.909 11:37:56.345 1 1:49.621 +7.385 11:06:12.523 4 1:46.598 +1.633 11:11:34.521
2 1:43.080 +0.844 11:07:55.603 5 1:46.332 +1.367 11:13:20.853
(9) Rafael Bastos 3 1:42.236 11:09:37.839 6 1:46.434 +1.469 11:15:07.287
1 1:46.709 +5.951 11:06:08.121 4 1:42.578 +0.342 11:11:20.417 7 1:46.473 +1.508 11:16:53.760
2 1:40.758 11:07:48.879 5 1:42.867 +0.631 11:13:03.284 8 1:46.254 +1.289 11:18:40.014
3 1:41.087 +0.329 11:09:29.966 6 1:43.366 +1.130 11:14:46.650 9 1:45.979 +1.014 11:20:25.993
4 1:41.726 +0.968 11:11:11.692 7 1:43.133 +0.897 11:16:29.783 10 1:46.329 +1.364 11:22:12.322
5 1:41.645 +0.887 11:12:53.337 8 1:43.021 +0.785 11:18:12.804 1 1:46.209 +1.244 11:23:58.531
6 1:41.884 +1.126 11:14:35.221 9 1:43.112 +0.876 11:19:55.916 12 1:46.825 +1.860 11:25:45.356
7 1:42.795 +2.037 11:16:18.016 10 1:42.525 +0.289 11:21:38.441 13 2:05.192 +20.227 11:27:50.548
8 1:42.804 +2.046 11:18:00.820 1 1:43.092 +0.856 11:23:21.533 14 1:45.466 +0.501 11:29:36.014
9 1:42.451 +1.693 11:19:43.271 12 1:43.872 +1.636 11:25:05.405 15 1:45.635 +0.670 11:31:21.649
10 1:42.250 +1.492 11:21:25.521 13 2:41.547 +59.311 11:27:46.952 16 1:45.448 +0.483 11:33:07.097
11 1:42.145 +1.387 11:23:07.666 14 1:42.566 +0.330 11:29:29.518 17 1:45.356 +0.391 11:34:52.453
12 1:44.531 +3.773 11:24:52.197 15 1:44.035 +1.799 11:31:13.553 18 1:46.006 +1.041 11:36:38.459
13 2:53.738 +1:12.980 11:27:45.935 16 1:43.605 +1.369 11:32:57.158 19 1:44.965 11:38:23.424
14 1:41.619 +0.861 11:29:27.554 17 1:44.864 +2.628 11:34:42.022
15 1:41.905 +1.147 11:31:09.459 18 1:44.891 +2.655 11:36:26.913 (111) M.ANDRADE/R.Carta
16 1:41.934 +1.176 11:32:51.393 19 1:44.849 +2.613 11:38:11.762 1 1:50.760 +6.748 11:06:11.423
17 1:42.990 +2.232 11:34:34.383 p2 4:10.882 +2:26.870 11:10:22.305
18 1:41.916 +1.158 11:36:16.299 (117) E. Grochoski/R. KOSTIN 3 1:48.413 +4.401 11:12:10.718
19 1:41.680 +0.922 11:37:57.979 1 1:49.015 +5.629 11:06:13.614 4 1:44.500 +0.488 11:13:55.218
2 1:45.641 +2.255 11:07:59.255 5 1:44.643 +0.631 11:15:39.861
(72) Gustavo Dal Pizzol 3 1:43.386 11:09:42.641 6 1:45.100 +1.088 11:17:24.961
1 1:46.778 +5.740 11:06:07.070 4 1:44.325 +0.939 11:11:26.966 7 1:44.887 +0.875 11:19:09.848
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3a ETAPA VELOCIDADE NO AFALTO 2019
MARCAS A/B AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
la PROVA - MARCAS 18/08/2019 11:00 . ......

Race (30:00 and 2 Laps) started at 11:04:17

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:45.712 +1.700 11:20:55.560
9 1:46.467 +2.455 11:22:42.027

10 1:44.012 11:24:26.039

11 1:47.932 +3.920 11:26:13.971

12 1:45.117 +1.105 11:27:59.088

13 1:47.423 +3.411 11:29:46.511

14 1:46.703 +2.691 11:31:33.214

(37) Davi Dal Pizzol

1 1:47.047 +6.105 11:06:08.613
2 1:40.942 11:07:49.555
3 1:40.996 +0.054 11:09:30.551
4 1:41.906 +0.964 11:11:12.457
5 1:41.177 +0.235 11:12:53.634
6 1:42.013 +1.071 11:14:35.647
7 1:41.989 +1.047 11:16:17.636
8 1:40.957 +0.015 11:17:58.593
9 1:41.447 +0.505 11:19:40.040
10 1:41.773 +0.831 11:21:21.813
1 1:41.889 +0.947 11:23:03.702

(16) Alexandre/ IKE Bastos

1 1:48.052 +3.939 11:06:11.125
2 1:48.516 +4.403 11:07:59.641
3 1:44.257 +0.144 11:09:43.898
4 1:44.408 +0.295 11:11:28.306
5 1:44.617 +0.504 11:13:12.923
6 1:44.113 11:14:57.036
7 1:44.407 +0.294 11:16:41.443
8 1:44.807 +0.694 11:18:26.250
9 1:45.104 +0.991 11:20:11.354

(17) Guilherme Plaza

1 1:51.770 +4.274 11:06:16.507
2 1:49.985 +2.489 11:08:06.492
3 1:47.496 11:09:53.988
4 1:49.661 +2.165 11:11:43.649
5 1:47.622 +0.126 11:13:31.271
p6 6:29.144 +4:41.648 11:20:00.415
7 2:20.110 +32.614 11:22:20.525

(3) S. TOKARSKI/G. Magnabosco

1 1:44.046 +1.209 11:06:15.795
2 1:42.837 11:07:58.632
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